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Juzgado Municipal - Civil 002 Girardot

Entrada de procesos al despacho para resolver

PUBLICO

REPUBLICA DE COLOMBIA — RAMA JUDICIAL DEL PODER

Libertad y Orden
Republica de Colombia

Radicacion
2018-00011-00

2018-00015-00
2017-00322-00

2018-00215-00

2018-00616-00
2018-00387-00
2018-00265-00
2018-00121-00
2018-00428-00
2018-00225-00
2017-00437-00
2016-00248-00
2018-00220-00
2017-00287-00
2016-00243-00
2019-00106-00
2017-00499-00
2017-00333-00
2017-00195-00
2017-00072-00
2017-00234-00
2017-00200-00
2019-00017-00
2018-00119-00
2017-00378-00
2019-00075-00
2020-00187-00

2020-00188-00

ENTRADA 08 DE JULIO DE 2020

Demandante
MOVIAVALA S.A.S.

MOVIAVALA S.A.S.
CECILIA VEGA DE SANCHEZ

ADRIANA PAOLA CASTIBLANCO
GUTIERREZ

ALFREDO GOMEZ CHAVEZ

ASEINTEG ESPECIAL LTDA.

CARLOS ALBERTO GALLO

CARLOS ANDRES ORJUELA RODRIGUEZ
CECILIA VEGA DE SANCHEZ

CESAR WILLIAM MARTINEZ PENA
COOPERATIVA CCOPENCOL
COOPERATIVA CREDISOL

DIEGO ARMANDO MONSALVE GARCIA
JOSE ARLA GAVIRIA MURCIA

JOSE ARLE GAVIRIA MURCIA

JOSE FREDY PERDOMO

KATHERYN MARIA POLANIA POSADA
MARIA TERESA RODRIGUEZ MEJIA
NELSON OMAR AMAYA HURTADO
ROGELIO IGNACIO MELO CUBILLOS
ROSA GOMEZ DE DEVIA

VICTOR HUGO PERDOMO ROJAS
XIOMARA ESTHER BONILLA BAHAMON
YAMAMOTOS S.A.S.

YULI ANDREA BURBANO OSORIO
ROSALBA SANCHEZ RODRIGUEZ
ROSENDO ANTONIO ALDANA CANON

HERNANDO PAEZ ANTONIO

PAULA SUAREZ SILVA
SECRETARIA

Demandado
ALFONSO VANEGAS LARA

JUAN CARLOS GARCIA VALBUENA
SHIRLEY ANA VALDERRAMA MORALES Y OTRA

WILSON JAMES VILLA CALLEJAS

NATALIA CARDOZO REYES
WILSON RAMIRO FASCIO LINCE GOMEZ
LISETH PAOLA RIVERA PENA

GEOVANNI PERDOMO RODRIGUEZ

ALBA LUCIA ARDILA TORRES Y OTROS
LEONARDO ORTIZ GARCIA

LUZ YANETH DONCEL SERRANO
WILLIAM IVAN REINA ASCENCIO Y OTRO
ROSA ANA BUELVAS PERNETT

OLGA LUCIA BERJAN

JOSE FREY RAMIREZ GUTIERREZ
AVARISTO BUITRAGO CLAVIIO

MARIA MARGARITA LOZANO DE GARCIA
ELMER ALFREDA MARIN EVITOL

DIEGO ALEJANDRO ZABALETA MONTILLA
ELIZABETH COOPER MANCILLA Y OTRA
JUAN CARLOS OSORIO CAMACHO
GIOVANY SALGADOCORONADO
CHRISTIAN CAMILO BARRIOS GONZALEZ
VIVIANA JAEL ARIAS TRUJILLO Y OTRO
MARIA RUTH TAFUR PARRA

ANDRES RICARDO NINO ESCOBAR

SANITAS EPS, PROTECCION PENSIONES Y
TRABAJADORES TEMPORALES S.A.

ENEL CODENSAS.A.



