

REPÚBLICA DE COLOMBIA – RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

Juzgado Municipal - Civil 002 Girardot



Entrada de procesos al despacho para resolver

ENTRADA 08 DE JULIO DE 2020				
N°.	Clase	Radicación	Demandante	Demandado
1	APREHENSIÓN	2018-00011-00	MOVIAVALA S.A.S.	ALFONSO VANEGAS LARA
2	APREHENSIÓN	2018-00015-00	MOVIAVALA S.A.S.	JUAN CARLOS GARCÍA VALBUENA
3	EJCUTIVO	2017-00322-00	CECILIA VEGA DE SÁNCHEZ	SHIRLEY ANA VALDERRAMA MORALES Y OTRA
4	EJECUTIVO	2018-00215-00	ADRIANA PAOLA CASTIBLANCO GUTIÉRREZ	WILSON JAMES VILLA CALLEJAS
5	EJECUTIVO	2018-00616-00	ALFREDO GÓMEZ CHÁVEZ	NATALIA CARDOZO REYES
6	EJECUTIVO	2018-00387-00	ASEINTEG ESPECIAL LTDA.	WILSON RAMIRO FASCIO LINCE GÓMEZ
7	EJECUTIVO	2018-00265-00	CARLOS ALBERTO GALLO	LISETH PAOLA RIVERA PEÑA
8	EJECUTIVO	2018-00121-00	CARLOS ANDRÉS ORJUELA RODRÍGUEZ	GEOVANNI PERDOMO RODRÍGUEZ
9	EJECUTIVO	2018-00428-00	CECILIA VEGA DE SÁNCHEZ	ALBA LUCÍA ARDILA TORRES Y OTROS
10	EJECUTIVO	2018-00225-00	CÉSAR WILLIAM MARTÍNEZ PEÑA	LEONARDO ORTIZ GARCÍA
11	EJECUTIVO	2017-00437-00	COOPERATIVA CCOPENCOL	LUZ YANETH DONCEL SERRANO
12	EJECUTIVO	2016-00248-00	COOPERATIVA CREDISOL	WILLIAM IVÁN REINA ASCENCIO Y OTRO
13	EJECUTIVO	2018-00220-00	DIEGO ARMANDO MONSALVE GARCÍA	ROSA ANA BUELVAS PERNETT
14	EJECUTIVO	2017-00287-00	JOSÉ ARLA GAVIRIA MURCIA	OLGA LUCÍA BERJÁN
15	EJECUTIVO	2016-00243-00	JOSÉ ARLE GAVIRIA MURCIA	JOSÉ FREY RAMÍREZ GUTIÉRREZ
16	EJECUTIVO	2019-00106-00	JOSÉ FREDY PERDOMO	AVARISTO BUITRAGO CLAVIJO
17	EJECUTIVO	2017-00499-00	KATHERYN MARÍA POLANÍA POSADA	MARÍA MARGARITA LOZANO DE GARCÍA
18	EJECUTIVO	2017-00333-00	MARÍA TERESA RODRÍGUEZ MEJÍA	ELMER ALFREDA MARÍN EVITOL
19	EJECUTIVO	2017-00195-00	NELSON OMAR AMAYA HURTADO	DIEGO ALEJANDRO ZABALETA MONTILLA
20	EJECUTIVO	2017-00072-00	ROGELIO IGNACIO MELO CUBILLOS	ELIZABETH COOPER MANCILLA Y OTRA
21	EJECUTIVO	2017-00234-00	ROSA GÓMEZ DE DEVIA	JUAN CARLOS OSORIO CAMACHO
22	EJECUTIVO	2017-00200-00	VÍCTOR HUGO PERDOMO ROJAS	GIOVANY SALGADOCORONADO
23	EJECUTIVO	2019-00017-00	XIOMARA ESTHER BONILLA BAHAMÓN	CHRISTIAN CAMILO BARRIOS GONZÁLEZ
24	EJECUTIVO	2018-00119-00	YAMAMOTOS S.A.S.	VIVIANA JAEL ARIAS TRUJILLO Y OTRO
25	EJECUTIVO	2017-00378-00	YULI ANDREA BURBANO OSORIO	MARÍA RUTH TAFUR PARRA
26	RESTITUCIÓN	2019-00075-00	ROSALBA SÁNCHEZ RODRÍGUEZ	ANDRÉS RICARDO NIÑO ESCOBAR
27	TUTELA	2020-00187-00	ROSENDO ANTONIO ALDANA CAÑÓN	SANITAS EPS, PROTECCIÓN PENSIONES Y TRABAJADORES TEMPORALES S.A.
28	TUTELA	2020-00188-00	HERNANDO PÁEZ ANTONIO	ENEL CODENSA S.A.

PAULA SUÁREZ SILVA SECRETARIA